
 
OR. 2110.8.2025.RK      Łowicz, dnia 17.06.2025r.  

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na dwa wolne stanowiska urzędnicze Informatyka w Wydziale Centrum Usług 

Wspólnych w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, Plac Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz 
 

 
Data publikacji ogłoszenia o naborze: 14.05.2025r. 
Termin składania/przesyłania dokumentów: 28.05.2025r. 
Burmistrz Miasta Łowicza informuje, że nabór na ww. stanowiska nie został 
rozstrzygnięty. 

Uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru: 

Komisja rekrutacyjna w I etapie naboru dokonała analizy formalnej 
złożonych dokumentów stwierdzając kompletność oraz zgodność z wymogami 
konkursu oferty. 
Następnie w II etapie naboru odbyła się rozmowa kwaliϐikacyjna, w której oceniane 
było: 

 poziom wiedzy teoretycznej niezbędnej dla zajmowanego stanowiska; 
 dotychczasowe doświadczenie zawodowe; 
 umiejętność logicznego i analitycznego myślenia, selekcji informacji 

i wyciągania wniosków;  
 umiejętność organizacji pracy własnej i ustalania priorytetów; 
 umiejętność pracy w zespole; 
 umiejętność zachowania się w sytuacjach stresujących, praca pod presją 

czasu; 
 umiejętność organizacji pracy własnej i ustalania priorytetów;  
 umiejętności komunikacyjne i interpersonalne, dokładność, sumienność; 
 gotowość do podnoszenia kwaliϐikacji, umiejętność szybkiego uczenia się  

i adaptacji do nowych technologii; 
 wiedza na temat Gminy Miasta Łowicza. 

Komisja rekrutacyjna biorąc pod uwagę złożone dokumenty aplikacyjne oraz po 
przeprowadzeniu rozmowy kwaliϐikacyjnej postanowiła nie rekomendować 
kandydata do zatrudnienia na stanowisku Informatyka w Wydziale Centrum Usług 
Wspólnych w Urzędzie Miejskim w Łowiczu. 

Informację o wynikach naboru na ww. stanowisko upowszechnia się na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.lowicz.eu) Urzędu Miejskiego w Łowiczu 
i na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, pl. Stary Rynek 1. 

       Burmistrz Miasta Łowicza 

 
          Mariusz Siewiera 

 


